

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

uzavřen podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: MMK/SML/1037/2016

1. Smluvní strany

1.1 statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát
zastoupeno Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 2. 1. 2018:
Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru majetkového

jednání ve věcech:

- a) smluvních:
- b) technických:
- c) fax:
- e-mail:

IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen objednatel)

a

1.2 Stanislav Lupieňski

Fyzická osoba podnikající zapsána v živnostenském rejstříku nezapsaná v obchodním rejstříku
jednání ve věcech technických – stavbyvedoucí:

se sídlem:
IČ: 13620240
DIČ:
telefon:
fax:
e-mail:
bankovní spojení:
č. účtu:

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany uzavřely dne 09.05.2017 Smlouvu o dílo č. MMK/SML/1037/2016 a dodatek č. 1 dne 14.12.2017 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla - stavby „**Sanace vlhkosti klenby RKK v Karviné - Fryštátě**“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“) dle projektové dokumentace zpracované firmou MARPO s.r.o. z 11-12/2015 pod č. 3019 (dále jen „projektová dokumentace“) a zpracování dokumentace skutečného provedení stavby.

Stavební práce byly s ohledem na zjištěné archeologické nálezy a průběh záchranného archeologického výzkumu zpomaleny, což má vliv i na původní předpokládaný termín dokončení prací. V průběhu provádění díla dochází k výrazné změně realizačních prací a to na základě změny schválené projektové dokumentace oproti původnímu návrhu a stanoviska NPÚ, územního pracoviště Ostrava. Tyto změny se nedaly předpokládat a nebylo možné je předem jednoznačně stanovit.

Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo jak následuje (dále jen „Dodatek č. 2“):

2. Změna smlouvy

- 2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny víceprací ve výši + 842 342,66 Kč bez DPH a méněprací ve výši – 730 560,33 Kč bez DPH, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku

č. 2.

Cena díla se zvyšuje o 111 782,33 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů.

2.2 Tímto Dodatkem č. 2 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	3 487 030,81 Kč
DPH 21 %	732 276,47 Kč
Cena vč.DPH	4 219 307,28 Kč

a nahrazuje se tímto textem takto:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	3 598 813,14 Kč
DPH 21 %	755 750,76 Kč
Cena vč.DPH	4 354 563,90 Kč

”

2.3. Tímto dodatkem č. 2 se vypouští z článku 4 Doba a místo plnění, odst. 4.3 Smlouvy tento text:

„Zhotovitel je povinen provést **v termínu do 100 dnů** od protokolárního předání staveniště. Smluvní strany se dohodly, že provedením díla se rozumí jeho řádné ukončení a převzetí díla objednatelem. Smluvní strany se dohodly, že řádným ukončením díla se rozumí, že dílo nebude vykazovat žádné vady ani nedodělky.“

a nahrazuje se textem:

„Zhotovitel je povinen provést dílo v termínu do 28.2.2018. Smluvní strany se dohodly, že provedením díla se rozumí jeho řádné ukončení a převzetí díla objednatelem. Smluvní strany se dohodly, že řádným ukončením díla se rozumí, že dílo nebude vykazovat žádné vady ani nedodělky.“

3. Společná a závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 2 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.
- 3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.
- 3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
- 3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 2, a to na dobu neurčitou.
- 3.6 Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 3.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 Změnový rozpočet

V Karviné dne 14.2.2018

za objednatele

.....

za statutární město Karviná

Ing. Helena Bogoczová, MPA

oprávněná k podpisu na základě pověření

V Karviné dne 15.2.2018

za zhotovitele

.....

Stanislav Lupieňski

majitel firmy

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1131
Stavba: Sanace klenby

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 19.04.2017

Objednavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Stanislav Lupieňski

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	111 782,33
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	111 782,33
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	111 782,33	23 474,29
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	135 256,62
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1131

Stavba: Sanace klenby

Místo:

Datum: 19.04.2017

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Stanislav Lupieňski

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	111 782,33	135 256,62
1 - Soupis	Změna 28.12.2017	-730 560,33	-883 978,00
2 - Soupis	Změna 28.12.2017	842 342,66	1 019 234,62
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		111 782,33	135 256,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sanace klenby

Objekt: 1 - Soupis méněprací - Změna 28.12.2017

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Stanislav Lupieňski

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.04.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-730 560,33
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-730 560,33
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-730 560,33	-153 417,67
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-883 978,00
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sanace klenby

Objekt: 1 - Soupis méněprací - Změna 28.12.2017

Místo: Datum: 19.04.2017

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Stanislav Lupieński

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-730 560,33
HSV - Práce a dodávky HSV	-672 349,88
1 - Zemní práce	-44 545,16
2 - Zakládání	-103 624,02
5 - Komunikace pozemní	-111 511,00
D1 - 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-27 333,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-330 154,38
997 - Přesun sutě	-20 470,88
998 - Přesun hmot	-34 710,78
PSV - Práce a dodávky PSV	-58 210,45
722 - Podlahy z kamene	-58 210,45
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-730 560,33

ROZPOČET

Stavba: Sanace klenby

Objekt: 1 - Soupis méněprací - Změna 28.12.2017

Místo: Datum: 19.04.2017

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Stanislav Lupieňski

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -730 560,33

HSV - Práce a dodávky HSV -672 349,88

1 - Zemní práce -44 545,16

13	K	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4	m3	-10,937	1 740,00	-19 030,38
20	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-10,937	268,00	-2 931,12
21	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-164,055	21,40	-3 510,78
22	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	-10,937	158,00	-1 728,05
23	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-21,874	375,00	-8 202,75
26	K	175101999R	Obsypání klenb sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-42,720	214,00	-9 142,08

2 - Zakládání -103 624,02

30	K	211971122	Zřízení optastem zebek nebo trativodu geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2 5 m	m2	-4,170	35,30	-147,20
31	M	693110	geotextilie 300 g/m2	m2	-4,796	53,50	-256,59
33	K	212755211R	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 50 mm vč. systémového příslušenství bez lože	m	-20,850	32,10	-669,29
34	K	266R00	D+M bentonitová rohož - dle PD a TZ	m2	-95,842	1 070,00	-102 550,94

5 - Komunikace pozemní -111 511,00

36	K	567114111R	Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C 25/30) tl 100 mm	m2	-96,003	375,00	-36 001,13
37	K	567134111R	Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C25/30) tl 200 mm	m2	-96,003	696,00	-66 818,09
38	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	-19,201	55,60	-1 067,58
39	K	919716111R	Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí KARI	t	-0,291	26 200,00	-7 624,20

D1 - 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -27 333,66

42	K	635111215	Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhuštěním	m3	-19,987	1 080,00	-21 585,96
43	K	635111421R	Násyp pod kamennou dlažbu z písku	m3	-3,570	1 610,00	-5 747,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -330 154,38

54	K	975073999R	Montáž + demontáž zakružené bednění klenby - prostor 2	kpl	-0,500	107 000,00	-53 500,00
----	---	------------	--	-----	--------	------------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	-2,650	2 760,00	-7 314,00
59	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	-23,666	152,00	-3 597,23
60	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	-23,666	116,00	-2 745,26
61	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb, stěn a podhledů tlakovou vodou	m2	-63,991	172,00	-11 006,45
62	K	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči	m2	-63,991	134,00	-8 574,79
63	K	985142212	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl do 12 m/m2	m2	-87,657	1 110,00	-97 299,27
64	K	985221000R	Nové vyzdívky z kamene na hydraulickou maltu	m3	-5,492	7 490,00	-41 135,08
65	M	583810000R	MORAVSKÁ DROBA	t	-8,238	2 354,00	-19 392,25
66	K	985221013	Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití přes 3 m3	m3	-5,636	535,00	-3 015,26
67	K	985221112R	Doplnění zdiva kamenem na hydraulickou maltu se spárami dl do 12 m/m2	m3	-5,636	8 990,00	-50 667,64
69	K	985232000R	Hloubkové spárování zdiva hydraulickou maltou s přísadou románského cementu spára hl do 80 mm dl do 12 m/m2	m2	-87,657	364,00	-31 907,15

997 - Přesun sutě

-20 470,88

71	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-21,104	488,00	-10 298,75
72	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	-21,104	482,00	-10 172,13

998 - Přesun hmot

-34 710,78

73	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	-39,579	877,00	-34 710,78
----	---	-----------	---------------------------------------	---	---------	--------	------------

PSV - Práce a dodávky PSV

-58 210,45

722 - Podlahy z kamene

-58 210,45

79	K	772521150R	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic tl. do 50 mm (včetně prostoru 3 a části půdorysu pod schodištěm)	m2	-18,100	740,00	-13 394,00
80	M	583810940R	kamenná dlažba - pískovec, tl. 5 cm (Moravská Droba)	m2	-19,910	2 140,00	-42 607,40
81	K	998772201	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	%	-549,516	4,02	-2 209,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sanace klenby

Objekt: 2 - Soupis víceprací - Změna 28.12.2017

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Stanislav Lupieňski

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.04.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	842 342,66
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	842 342,66
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	842 342,66	176 891,96
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 019 234,62
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sanace klenby

Objekt: 2 - Soupis víceprací - Změna 28.12.2017

Místo: Datum: 19.04.2017

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Stanislav Lupieński

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	842 342,66
HSV - Práce a dodávky HSV	742 344,37
1 - Zemní práce	60 208,60
2 - Zakládání	332 199,04
3 - Svislé a kompletní konstrukce	20 537,28
4 - Vodorovné konstrukce	53 343,41
5 - Komunikace pozemní	89 327,52
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 652,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 256,07
997 - Přesun sutě	1 915,75
998 - Přesun hmot	174 904,50
PSV - Práce a dodávky PSV	93 968,29
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 140,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	85 842,79
767 - Konstrukce zámečnické	5 985,50
M - Práce a dodávky M	6 030,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	1 030,00
58-M - Ostatní	5 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	842 342,66

ROZPOČET

Stavba: Sanace klenby

Objekt: 2 - Soupis víceprací - Změna 28.12.2017

Místo: Datum: 19.04.2017

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Stanislav Lupieňski

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

842 342,66

HSV - Práce a dodávky HSV

742 344,37

1 - Zemní práce

60 208,60

1	K	132212201	rtodbení rýh s přes 800 do 2000 mm tloučím nebo pneu nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	17,550	719,00	12 618,45
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,375	268,00	2 512,50
3	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	140,625	21,40	3 009,38
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	9,375	158,00	1 481,25
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	18,750	375,00	7 031,25
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	38,448	79,50	3 056,62
7	M	583439320	kamenivo drcené hrubé frakce cca 16-32	t	69,206	380,00	26 298,28
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,175	79,50	649,91
9	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	13,055	272,00	3 550,96

2 - Zakládání

332 199,04

10	K	224321114	Vrty maloprofilové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV omezený prostor	m	30,000	1 960,00	58 800,00
11	K	273351215	Zřízení bednění stěn cementobetonových desek	m2	9,580	217,00	2 078,86
12	K	273351216	Odstranění bednění stěn cementobetonových desek	m2	9,580	54,30	520,19
13	K	273361821	Výztuž cementobetonových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	3,145	37 500,00	117 937,50
14	K	274321118	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy ze ŽB C 30/37	m3	3,290	3 600,00	11 844,00
15	K	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	15,300	865,00	13 234,50
16	K	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	15,300	44,30	677,79
17	K	274361116	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505	t	0,247	36 400,00	8 990,80
18	K	279113136	Základová zeď tl do 500 mm z tvarnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	18,750	1 890,00	35 437,50
19	K	279362021.R	Výztuž základových zdí nosných ze ztraceného bednění	t	0,281	25 900,00	7 277,90
20	K	282602112	injektováním povrchově vysokotlakové s dvojitým obturátorem mikropilot a kotev tlakem do 2 MPa	hod	5,000	3 230,00	16 150,00
21	M	585211130	cement portlandský CEM I 52.5 R VL	t	4,700	3 000,00	14 100,00
22	K	283111111	trubkové mikropiloty sviste cast tlouška D 80 mm	m	30,000	1 010,00	30 300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	M	140110RRR	trubka ocelová bezešvá jakost 11 353, 89,3x6,3 mm	m	33,000	450,00	14 850,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

20 537,28

24	K	312232014	Zdivo výplňové z cihel plných lícových ostře pálených dl 290 mm na MVC včetně spárování	m3	0,931	20 700,00	19 271,70
25	K	319201321	Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	5,340	237,00	1 265,58

4 - Vodorovné konstrukce

53 343,41

26	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	2,717	2 910,00	7 906,47
27	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	12,075	274,00	3 308,55
28	K	417351116	Odstanění bednění ztužujících věnců	m2	12,075	59,80	722,09
29	K	434191421R	Zpětná montáž schodišťových stupňů kamenných 1200-1350 x 300 mm	kus	6,000	1 610,00	9 660,00
30	K	451311111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého tl do 100 mm	m2	109,470	290,00	31 746,30

5 - Komunikace pozemní

89 327,52

31	K	581131115	Kryt cementobetonový skupiny CB I tl 200 mm	m2	109,470	816,00	89 327,52
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 652,20

32	K	619325131	Vytažení vápenocementových fabionů, hran nebo koutů	m	17,800	149,00	2 652,20
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 256,07

33	K	919741111	Ošetření cementobetonové plochy vodou	m2	109,470	0,33	36,13
34	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	1,013	649,00	657,44
53	K	977151111	vrtý diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	3,750	1 750,00	6 562,50

997 - Přesun sutě

1 915,75

35	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,975	488,00	963,80
36	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,975	482,00	951,95

998 - Přesun hmot

174 904,50

37	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	199,435	877,00	174 904,50
----	---	-----------	---------------------------------------	---	---------	--------	------------

PSV - Práce a dodávky PSV

93 968,29

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2 140,00

38	K	721141000R	D+M tlaková kanalizace DN 40 - napojená na stávající splaškovou kanalizaci objektu	m	10,000	214,00	2 140,00
----	---	------------	--	---	--------	--------	----------

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

85 842,79

39	K	711161381	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi ukončené horní lištou	m	17,800	85,40	1 520,12
40	K	711471051	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií	m2	181,115	121,00	21 914,92
41	M	283220280	folie nýarozolacni arun ti 1,5 mm sire 1300 mm	m2	199,227	149,00	29 684,82
42	K	711472051	Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií	m2	5,340	153,00	817,02
43	M	283220280	folie nýarozolacni arun ti 1,5 mm sire 1300 mm	m2	6,408	149,00	954,79
44	K	711491171	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva podkladní	m2	197,580	33,10	6 539,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	M	693110620	geotextilie netkaná , 300 g/m2, šíře 200 cm	m2	217,338	23,20	5 042,24
46	K	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně z textilní vrstvy ochranná	m2	197,580	40,40	7 982,23
47	M	693110650	geotextilie netkaná , 600 g/m2, šíře 200 cm	m2	217,338	46,30	10 062,75
48	K	711767278	Izolace proti vodě opracování trubních prostupů folie s dotmelením na přírubu průměru do 200 mm	kus	2,000	464,00	928,00
49	M	111632600	tmel izolační	t	0,012	33 000,00	396,00

767 - Konstrukce zámečnické

5 985,50

50	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	75,000	53,80	4 035,00
51	M	130103360	ocelová plotna , v jakosti 11 375	t	0,083	23 500,00	1 950,50

M - Práce a dodávky M

6 030,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

1 030,00

52	K	460680575	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových podlahách a mazaninách hl do 7 cm a š do 15 cm	m	5,000	206,00	1 030,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

58-M - Ostatní

5 000,00

54	K	OST1	Dodávka a montáž zákrytové hlavice VZT potrubí	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	------	--	-----	-------	----------	----------